ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.12.2015                                                                                                                          №773
п. Пречистое

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации Первомайского

муниципального района
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского муниципального района:

            - от 10.01.2014 №1 «О Перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района»;
           -  от 18.08.2014 №543 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 10.01.2014 №1»;

           -  от 31.12.2014 №962 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 10.01.2014 №1».

     2.   Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального района                                                                          И.И. Голядкина

PAGE